- 105.** Dispensatio matrimonialis in quarto consanguinitatis gradu pro Ottocaro R^ege Bohemiae, et Cunigunde Regina, Regis Hungariae nepte.
Urban. 4. 2. I. p. 58. t^o.

106. Albertus quondam Episcopus Ratisbonensis mittitur Nuntius Apostolicus in Bohemiam pro subsidio Terrae sanctae.
Urban. 4. 2. II. pag. 85. 86. t^o.

107. Stephanus Nuntius Apostolicus in Bohemia.
Urban. 4. 2. III. p. 145. t^o.

108. Ut Rex Bohemiae insurgat contra Ruthenos schismaticos, et Litvanos Poloniam invadentes, eique in perpetuum conceduntur eorum terrae, quas expugnari per eum contigerit.
Urban. 4. III. 850.

109. Cunradus Notarius Regis Bohemiae.
Urb. 4. III. 1014.

110. Bela Rex Bohemiae.
Clem. 4. 3. II. 89.

111. Praedicatio Crucis in Bohemia contra Tartaros.
Clem. 4. 3. I. 112.

112. Regi Bohemiae conceditur, quodsi terram Letoviae, de qua auctoritate apostolica sicut Regnum constitutum, de manibus inimicorum eripuerit, possit sicut prius Regni solium in illa erigere, et ejusdem regimini personam S. Rom. Ecclesiae fidelem praeficere.
Clem. 4. 3. III. 139.

113. Bohemiae Regis preces pro erigenda in Metropolitanam Ecclesia Olmucensi non exaudiuntur in praejudicium Eccl. Moguntinae.
Clem. 4. 3. III. 141.

114. Rex Bohemiae laudatur de ejus promittudine in procuranda Patriarchae Aquilegens. liberatione; Pontifex item eum hortatur, ne foedus ineat cum Ecclesiae inimicis.
Clem. 4. III. 381.

115. Duces Bavariae avunculi Conradini pacem habent cum Rege Bohemiae.
Clem. 4. III. 390.

116. Rex Bohemiae curatur, ut a Rege Siciliae benevolentia prosequatur.
Clem. 4. III. 440.

117. Regi Bohemiae narrantur conatus facti adolescentis Conradini.
Clem. 4. III. 448.

118. Regi Bohemiae gratulatur Pontifex de ejus amicitia cum Rege Siciliae.
Clem. 4. IV. 467.

119. Bohemiae Rex filiam aliis obligavit, sed habere potest adhuc liberos, quibus habitis locus esset foedera solidandi inter eum, et Regem Siciliae.
Clem. 4. IV. 534.

120. Bohemiae nobiles nonnulli.
Greg. X. I. 4.

121. **122.** **123.** **124.** Confirmatur pax inita inter Stephanum Regem Hungariae, et Ottocarum Regem Bohemiae.
Greg. 10. I. 4. 5. 6. 7.

125. De malis sub Greg. X Bohemiae, ejusque reformatione procuranda in Concilio.
Arm. XI. Caps. 7. n^o 7.

126. Controversiae inter O. Bohemiae Regem, et Romanor. Regem electum.
Greg. X. (1272. 1275).
AA. Instrum.

- 127.** B. Olomucensis Episcopus Legatus Apostolicus ad Regem Bohemiae.
Tractat cum dicto Rege de submittendis ejus terris ordinationi Dni. Papae ac de ejus differentiis cum Imperatore.
AA. Instrum. 1272. 12 jul.
- 128.** Decimae Cleri Regni Bohemiae pro subsidio Terrae Sanctae.
1272. 1275. *AA. Instrum.*
- 129.** Petrus Blasii de Bohemia.
Nicol. 4. *IV.* 291.
- 130.** De publicatione litterarum Bonifacii VIII quibus praefigit terminum Wenceslao Bohemiae regi ad deducendum jura super Regno Hungariae.
Arm. II. Caps. VII. n^o. 1.
- 131.** Wenceslao Regi Bohemiae conceditur recipiendi subsidium ab Eccles. pro expensis suaे coronationis.
Bonifac. 8. *III.* 89.
- 132. 133.** Eidem Regi indul. in die coronationis. Indulgetur etiam vescendi carnibus et lacticiniis in quadragesima.
Bonif. 8. *III.* 90. 91.
- 134. 135.** Reprehenditur W. Rex Bohemiae, quod W. ejus filius in Regem Hungariae fuerit coronatus.
Bonif. 8. *VII.* 458. 469.
- 136. 137.** W. Regi Bohemiae petenti favorem apostolicum pro ejus nato electo Rege Hungariae negatur. Reprehenditur, quod Poloniae Regem se nominat.
Bonif. 8. *VIII.* 478. 479.
- 138. 139. 140. 141. 142. 143.** Sententia contra Regem Bohemiae, super Regno Hungariae pro Rege Siciliae.
Bonif. 8. *IX.* 236. 37. 38. 39. 40. 41.
- 144.** Bulla super Regno Hungariae, contra Venceslaum Regem Bohemiae.
1303. 31 *Maii.* *AA. Instrum.*
- 145.** Decima collecta in Bohemia pro Terra Sancta.
1308. 26 *Mart.* *AA. Instrum.*
- 146.** Decimae collectae in Regno Bohemiae depositae penes Episc. Patavinum.
1309. *Aug. Instrum.*
- 147.** Bohemiae Rex Dominus Cracoviae.
1308. *Instrum.*
- 148.** Bohemiae Rex.
1314. 15. 29 *Jan. Instrum.*
- 149.** Polonorum petitionibus, ut declaretur in Regem Uladislaus Dux Cracoviae, cui se opposuit Joannes Bohemiae Rex, non annuitur.
Johann. 22. *III.* 3. 1746.
- 150.** J. Rex Bohemiae transfretare ad Terram Sanct. paratus.
Joan. 22. *Secr. IX.* 365.
- 151.** Decima Regi Bohemiae.
Joan. 22. *IX.* p. 2. *ep.* 1712.
- 152. 153.** Responsiones aliquae petitib⁹ Regis Bohemiae.
Joan. 22. *Secr. X.* 1514. 18.
- 154.** Negatur dispensatio matrimon. pro moniali petita a Rege Bohemiae etiam in 4º consanguinitat.
Joan. 22. *Secr. X.* 1528.
- 155.** Curatur reformatio inter Cives Metenses, et Regem Bohemiae.
Joann. 22. *Secr. X.* 1635.
- 156. 157.** Bohemiae Rex mittat nuntios pro negotio Imperii.
Joann. 22. *Secret. XI.* 878. 887.
- 158.** Caput S. Margaritae apud Reges Bohemiae.
Joann. 22. *XII.* p. 1. *ep.* 343.

159. Brachium S. Annae penes Reges Bohemiae.

Joann. 22. XII. p. 1. ep. 437.

160. Unio Parochialis in Rutvan Olomuc.

Monasterio Aulae Regiae Pragens., cui Elisabeth Regina Bohemiae pridem donaverat jus patronatus.

Joan. 22. XII. p. 2. ep. 1271.

161. Dispensatio matrimonial. pro Ladislao, Regis Hungariae primogenito, et filia Joannis Regis Bohemiae.

Joann. 22. Secr. XII. 1632.

162. Bohemiae Rex restituat Ecclesiae Cracoviensi villam Rauconiae, quam eidem eripiebat. Hungariae Regi assignaverat.

Joann. 22. Secr. XII. 1699. 2014.

163. Joannes Bohemiae Rex Bavarum evitet.

Joann. 22. Secr. XII. 1695.

164. Bohemiae Rex non petat fructus Ecclesiae Pragens.

Joann. 22. Secr. XII. 1726.

165. Permutatio bonorum Ecclesiae Remens. cum Rege Bohemiae.

Joann. 22. XIII. p. 1. ep. 198.

166. Capella S. Michaëlis Pragens. unienda Monasterio S. Joannis Baptiste in suburbo Pragens. fundato ab Elisabetha Regina Bohemiae.

Joann. 22. XIV. p. 3. epist. 3577.

167. Protyva Ulrici de Neumytel Pragens. dispens. ad matrimonium.

Joann. 22. XV. p. 4. ep. 560.

168. Donationes a Rege Bohemiae Fratr. Theuton. Jerosolimit.

Joann. 22. XVI. p. 2. ep. 1453.

169. Bohemiae Rex in Italiam ingressus, plures Civitates occupat, aegre id ferente Pontifice.

1331. AA. Instrum.

170. Articuli pacis initiae inter Joann. PP. XXII et Regem Bohemiae.

171. Differentiae Regis Bohemiae cum Rege Siciliae arbitrio comm. Dni Papae.

1331. AA. Instrum.

172. Regis Bohemiae pax cum Rege Hungariae, Austriae ducibus, et Misnens. Marchion.

1331. 3 Sept. Instrum.

173. Confirmatur erectio in Collegiatam Ecclesiae omnium Sanctorum Pragens., cum duabus dignitatibus, et undecim praebendis, sumptibus Caroli primogeniti Joannis Regis Bohemiae cum assensu dioecesani facta.

Bened. 12. VI. 386.

174. Ministri Regis Bohemiae captivarunt omnes de Curia Romana venientes cum litteris apostolicis.

1335. 21 Sept. 1337. 19 Jun. Instrum.

175. Bohemiae Rex Collectorem Aplicum persecutus; censem B. Petri solvere recusat; Castrum Milicz ab Eccles. Vratislav. subtrahere tentat.

1337. Instrum. p. 2. et 7.

176. Regis Bohemiae litterae ad Eullardum de Carceribus, ut eat Pragam cum ipso tractaturus de controversiis, quas Rex habet cum Capitulo Uratslaviensi.

1337. 13 Jul. Instrum.

177. Ludovicus, Caroli Regis Hungariae filius dispens. ad matrimon. cum Margarita Caroli filii Regis Bohemiae primogenita.

Clem. 6. I. 9. p. 178.

178. Indultum pro Capella Regia Pragens.

Clem. 6. II. 4. pag. 390.

179. Conceditur decima Regi Bohemiae.